
 

DEN NORSKE KIRKE 
St. Hanshaugen sokn 

 
 

Postadresse: E-post:    Telefon:    Saksbehandler 
   Web:    Telefaks:    Arnfinn Rognmo 
   Org.nr.:       

 

St. Hanshaugen  
sokn menighetsråd 
(sendt til adressater pr. mail 
i hht. Liste) 

 

  
   

Dato: 27.08.2021 Vår ref:      Deres ref:    

Protokoll fra møte nr. 08/2021 i St. Hanshaugen menighetsråd, 29.sept. 2021 

Dato:   7.10.09.2021 kl. 17:00 til 20:30 

Sted:  Møterom underetasjen Akersbakken 30  

Arkivsak:  

Arkivkode: 411 

 

Møtet begynte kl. 17.00 med en kort åpning v/soknepresten.  
 

Innkalt Funksjon Møtt E-post Telefon 

Kirsten Tordis Nilsen Leder  x kirsten.t.n@gmail.com  977 10 368 

Roger Jensen  Sokneprest x rj227@kirken.no  954 02 610 

Sonja Weiss Nestleder x weiss_sonja@yahoo.com  917 92 380 

Trygve R. Gundersen Fast rep.  trygve@fpress.no 977 999 20  

Erlend C.S. Landsend Fast rep. x elandsend@gmail.com  924 02 330 

Else Margrethe Nielsen 
Fast rep. 
(opprykk). 

x else-nie@online.no    984 10 054 

Knut Johannes Erstad 
Fast rep. 
(opprykk) 

x knutjohannes.erstad@getmail.no  452 00 818 

Kine Skjetne Arnestad Vararep.  kine.arnestad@obos.no  982 47 996 

Geir Bråten Vararep. x bratengeir@hotmail.com 920 10 229 

Steinar Bjørnsengen Vararep. x steinar.bjornsengen@gmail.com  995 53 574 

Arnfinn Rognmo Daglig leder x 
ar628@kirken.no 
 

465 08 290 

 

Vedlegg: 

1) Protokoll fra MR-møte i juni. 2). Notat om investeringer Gamle Aker kirkerom  

 
SAKSKART: 

 

Saksnummer: Sakstittel: Planlagt tid (min) 

81/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

82/21 Godkjenning av protokoll 07/21   

83/21 Orienteringer   

84/21 Menighetens årsmøte  

85/21 Etablering av egen kulturkomite  

86/21 Arbeidsgruppe for nytt kirke- og kultursenter  

87/21 Søknad om støtte til reise fra KFUK-KFUM  

88/21 Ekstraordinær bevilgning til nytt menighetsblad  

89/21 Innspill til KfiOs investeringsbudsjett  

90/21 Støtte fra stiftelsen Markus menighetshus  

91/21 Videreutvikling av agende  

92/21 Arkivering historisk materiale  
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SAK 81/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

  Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

SAK 82/21 Godkjenning av protokoll fra møte nr. 06/2021 

Vedlegg: Protokoll nr. 07/2021, 25. august 2021  

 

  Vedtak: 

Protokollen fra menighetsrådsmøte nr. 07/2021, 25. august godkjennes. 

Ønske om at protokoll fra MR sendes ut til medlemmene like etter møtene. 

 

 

SAK 83/21 Orienteringer 

• Stab 

o Sokneprest: Roger Jensen orienterte om at vi nå er i gang med å 

gjennomføre de ulike tiltakene vi har planlagt i strategiarbeidet. Økt 

fokus på menighetsbyggende arbeid både i Lovisenberg og Gamle 

Aker. Roger fremholdt også søndagens arrangement «Gamle Aker 

søndag» som samlet om lag 70 mennesker i kirken og mer en 40 

til kirkekaffen. Dette var det første arrangementet i serien og folk 

satte veldig stor pris på Harald Stanghelle sitt foredrag om 

monarkiet og kirken.   

 

Roger har også diskutert mulighetene for å flytte babysangen fra 

menighetssalen i AB30 til Gamle Aker kirke med arrangøren 

Marianne Jørgensen. Dette var hun svært positiv til. Det er 

dessuten et uttalt ønske om at babysang i Lovisenberg kan/bør 

foregå i kirken. Dette avklares nærmere med Anette. 

 

o Daglig leder: Arnfinn Rognmo orienterte både om innspurten av 

salget av G7D, resultatet av salget av Vallegata 14B og tilbud om 

kameraovervåking av AB30.  

 
De reviderte budene som var kommet inn i forkant av MR møtet 

strakk seg fra 45 til 75 millioner kroner. Arnfinn orienterte om at 

budgiverne ville få en aller siste budfrist fredag 1. oktober uten 

forbehold og at MR ville bli orientert om hvilke av interessentene 

som ville være med helt til slutt i løpet av fredag ettermiddag. Et 

ekstraordinært MR vil møtes mandag 4. oktober hvor det fattes 

endelig beslutning om hvem som får kjøpe G7D.  

 

Salget av Vallegata 14B endte med salgs-/arvesum på hele 

6.411.000,- kroner.  

 

Grunnet gjentatt tagging, innbrudd i kontorlokalene og brekk/tyveri 

fra postkassene i AB30 har Arnfinn innhentet tilbud på 

kameraovervåking av hele eiendommen. En løsning med fire 

kamera vil komme på rundt 70.000,- Arnfinn framhevet den 

preventive virkningen av et slikt tiltak og ønsket å innhente flere 

konkurrerende tilbud. 
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• Andre orienteringer 

o MR-leder: Kirsten Nilsen orienterte om at diakoniplanen nå er klar 

for behandling i MR i neste møte. Hun orienterte også om det 

pågående arbeidet med ny kirkeordning som den lokale 

arbeidsgruppen er i full sving med. Konklusjonen var at man 

legger opp til full behandling av høringsutkastet på et eget MR-

møte senere i høst. 

 

Knut Johannes Erstad luftet en ide om å gjennomføre tidebønn en 

gang pr. måned i GAK. Dette tas videre med Morthen Sørlie. 

 

Geir Bråten fortalte om operamøtene deres i Lovisenberg og lovte å 
undersøke mulighetene for en opptreden i Lovisenberg kirke før jul. 
Operaklubben Arie har sine møter i Lovisenberg Menighetshus 
15.oktober og 3.desember. De av menigheten som vil komme på 
møtene er velkommen når de gir beskjed. Alle i MR får tilsendt vårt 
Blad, men Bråten opplyser at de ikke skal ha noen operakveld i 
kirken før jul.  
 

 

 

Vedtak: 

MR tar sakene til orientering  

 
 

SAK 84/21 Menighetens årsmøte 
Nå som koronarestriksjonene er over, må menighetens årsmøte for 2020 
avholdes snarest.   
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet for 2020 for St. Hanshaugen sokn avholdes 
allehelgensøndag den 7.november i Lovisenberg menighetshus etter 
gudstjenesten. 

  

 
SAK 85/21 Etablering av egen kulturkomite 

Jfr. sak 56/21. Vi har tidligere utsatt saken om å få nedsatt en kulturkomite.  
 
Komiteens mandat er nedfelt i strategidokumentet vårt, i punktet 
Kulturkalender/arrangementer:   
 
«Kirkene i soknet er i flittig bruk til andre formål enn de rent gudstjenestelige 
Konserter og andre kulturarrangementer kan på ulikt vis relateres til de fire 
strategiske områdene som er beskrevet ovenfor. Samlet skal de få plass i en 
«kulturkalender» som skal være en del av kirkeårets rytme i soknet. 
Arrangementer kan være knyttet til kirkeårstid eller særskilte dager i året, eller 
være frittstående.  -Dette gjelder både soknets egne arrangement og andre 
kulturelle arrangementer og konserter. En kulturkomite bestående av 
medlemmer av stab, råd og andre frivillige skal ha ansvar for å planlegge og 
iverksette kulturkalenderen. I arbeidet skal det etterstrebes samarbeid med 
aktører på kunst og kulturfeltet.»  
 
Ved budsjettrevisjonen i april 2021 ble det vedtatt en bevilgning på kr. 25.000 
til Kulturkalender/happenings. 
 
Vedtak: Kulturutvalget etableres med følgende medlemmer; Yngve Sporild 
Breievne, Ulf Nilsen, Kristian Aschim, Sonja Weiss, Roger Jensen, Steinar 
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Bjørnsengen og Geir Bråten. Steinar Bjørnsengen innkaller til første møte i 
kulturutvalget. Utvalget kan om ønskelig supplere seg selv. Komiteen 
disponerer kr. 25.000 til tiltak i 2021. 

 

SAK 86/21 Arbeidsgruppe for nytt kirke- og kultursenter   

I overensstemmelse med tidligere drøftinger i menighetsrådet, settes det ned 
en egen arbeidsgruppe som skal utrede og bidra til å realisere menighetens 
ønsker og behov i forbindelse med det påtenkte kirke- og kultursenteret.  
Representantene bidrar aktivt med innspill til mulighetsstudien som 
arkitektfirma Reiulf Ramstad Arkitekter A/S skal gjennomføre for oss. 
 
Vedtak: 
Arbeidsgruppen for det nye kirke- og kultursenteret i AB30 etableres med 
følgende medlemmer; Roger Jensen, Arnfinn Rognmo, Trygve R. Gundersen 
og Kristian Aschim. Gruppen kan suppleres ved behov. 

 

SAK 87/21 Søknad om støtte fra KFUK-KFUM 

Hvert annet år arrangerer KFUK-KFUM Speiderne «Lederkonferansen». I år 
holdes den i Bergen 22. - 24. oktober, og i år er tema og rekruttere, holde på 
og utvikle ledere, barn med spesielle behov, strategi og rekrutering av nye 
speidere mm 
 
Fra Oslo 32 reiser Veronica Lona og Anne Marit Tiller. Konferansen koster pr. 
person 2700,- og reise 1078,-. Det er på forhånd annonsert at det vil bli gitt ca 
50% i FRIFO støtte.  Veronica er i nasjonalt verv og får sin deltakelse dekket 
av forbundet, dermed søker vi med dette om støtte opp til 1889,-. 
 

Vedtak: 

MR bevilger kr.1.889,- i reisetilskudd til Oslo KFUK-KFUM speidernes 

lederkonferanse i Bergen. Utbetales kontonummer: 0532.12.77987 

 

SAK 88/21 Ekstraordinær bevilgning til nytt menighetsblad 

Som et ledd i strategiarbeidet legges det også opp til en sterkere profilbygging 

og markedsføring av St.Hanshaugen sokn. Redaksjonsrådet for Nyhetsbrevet 

til Folkekirken på St.Hanshaugen ønsker å bruke Nyhetsbrevet/ 

Menighetsbladet som en mer aktiv og tidsriktig kommunikasjonskanal for å nå 

ut til samtlige innbyggere i bydelen vår.  

 

I den forbindelse ser man for seg å lage et julenummer med mer aktuelt 

innhold og med ny og mer fengende layout for fulldistribusjon i vårt 

nedslagsfelt. Redaksjonsrådet ber MR bevilge inntil 100.000 for en slik 

spesialutgave inneværende år. I dette nummeret oppfordrer vi folk til å bli 

abonnenter slik at de følgende numre kun sendes de som har tegnet 

abonnement. 

 

Vedtak: 

MR bevilger inntil 100.000,- til et «nytt» menighetsblad som skal distribueres 

samtlige husstander i bydel St.Hanshaugen i adventstiden. 

 

SAK 89/21 Innspill til KfiOs investeringsbudsjett 

Den interne budsjettprosessen i KfiO starter nå for intern-budsjettet 2022. 
KfiO spør oss hvilke investeringsprosjekter vi ser behov for. Ledergruppa i 
KfiO samles til første budsjettsamling 21.10. Jo før Bygg- og 
eiendomsavdelingen v/Andre Selli får beskjed om behov, jo bedre. KfiO 
ønsker at vi skal sende inn en liste med beskrivelse over løpende drifts- og 
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vedlikeholdsbehov, samt forslag og begrunnelser til gode og mulige 
investeringer. Dette kan være svært nyttig i arbeidet videre med prioriteringer. 
Senest 14.oktober – for å ta det inn i budsjettgrunnlaget. 
 
Våre revisorer KPMG ber også om en beskrivelse av de bundne fondene 
som flere menigheter har i balansen. Her må vi utarbeide en oppstilling over 
formål og hensikt. KfiO ber om at en kortfattet sammendrag utarbeides innen 
årsoppgjøret starter på ny-året og oversendes til regnskapsfører. 

 

Vedtak: 

AU får i oppdrag å lage en prioriteringsliste over aktuelle og nødvendige 

investeringer/utbedringer i Lovisenberg og Gamle Aker. Hva angår revisors 

ønske om beskrivelse av våre ulike fond overlates dette til hhv daglig leder og 

økonomisjef KfiO å utarbeide. 

 

SAK 90/21 Støtte fra stiftelsen Markus menighetshus 

 
Vi har tidligere sendt søknad om kr. 200.000,- kroner til delvis støtte til 

innredning og lønnsmidler for en ungdomsarbeider til vårt nye Tweenstilbud 

på St.Hanshaugen. Else Margrethe Nielsen, som også sitter i styret for 

stiftelsen, opplyste at stiftelsen har behandlet vår søknad og er positiv til å 

bevilge omsøkte midler. Styret trenger likevel mer detaljert informasjon om 

hvordan pengene skal brukes. Man ønsker en dialog både omkring 

innredning og stillingsinnhold, ifølge Nielsen. 

 

Vedtak: 

Vi avventer en invitasjon fra styret i stiftelsen til Roger og Kirsten og Kristian 

for å snakke om detaljene i søknaden. 

 
SAK 91/21 Videreutvikling av agende 

 
Flere av MR-rådets medlemmer tok til orde for at dagens agende, 

programmet som vi benytter under regulære gudstjenester, ikke synes å 

fungere etter hensikten. Mange av de faste kirkegjengerne ser ut til å ha 

problemer med å forholde seg til flere ark og løse sider i tillegg til 

salmeboken. Roger fortalte at han hadde hentet ideen sin fra Uranienborg og 

at den så ut til å fungere veldig bra der. Han var likevel åpen for forslag til 

forbedringer. 

 

Vedtak: 

MR ønsker at dagens agende forbedres og at nye forslag til dette utarbeides. 

 
SAK 92/21 Arkivering historisk materiale 

 
I forbindelse med opprydding i våre arkiver både i GAK, AB 30 og Markus 

kirken, ønsket Knut Johannes tilgang til historisk materiale for gjennomgang. 

Det er Morthen Sørlie som skal ha den første gjennomgangen av de gamle 

arkivene og MR oppfordret Knut Johannes og Morten til å samarbeide om 

prosjektet. 

 

Vedtak: 

Knut Johannes og Morthen gis mulighet til gjennomgang av historiske arkiver 

for menigheten vår. 
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Kirsten Nilsen/ Menighetsrådsleder 
 


